

American Pale Ale (styczeń) - Piwo górnej fermentacji. Styl charakteryzuje się umiarkowanym lub mocnym aromatem amerykańskiego chmielu, często o cytrusowym profilu. Balans chmielowo-słodowy przeważnie skłania się w kierunku goryczki i chmielu. Barwa od jasnozłotej po ciemno bursztynową. Piana umiarkowanie wysoka.

Hefeweizen (luty) - Piwo pszeniczne górnej fermentacji w stylu niemieckim, zawierające osad drożdżowy ("hefe" – drożdże) inaczej nazywane również piwem białym ("weiss – biały). Posiada silnie wyczuwalne aromaty fenolowe (goździki) oraz estrowe (bananowe). Zazwyczaj słabo chmielone, o bardzo obfitej, gęstej pianie, orzeźwiającej i mocno gazowanej, niefiltrowanej.

Best Bitter (marzec) - Piwo fermentacji górnej wywodzące się z Wielkiej Brytanii. W aromacie wyczuć można słodowość, nuty karmelowe, ciasteczkowe, a także ziołowo- cytrusowe angielskie chmiele. W smaku piwo jest lekkie, słodowo- karmelowe. Goryczka wyczuwalna, trawiasto- cytrusowa.

Milkshake IPA (kwiecień) - Nowy modny styl, mętne, soczyste i mocno chmielowe IPA. Charakteryzuje się przeważnie orzeźwiającym smakiem cytrusów, wyczuwalnością wybranych owoców (np. truskawka, brzoskwinia) w towarzystwie aromatu wanilii. Posiada ono oczywiście wyraźną słodycz laktozy, czasem jogurtową kwaskowatość.

Polskie Ale (maj) - Piwo typu Ale, główną cechą piwa ma być wyczuwalny wyraźny dodatek polskich chmieli, zarówno w aromacie jak i smaku.

Saison (wrzesień) - Orzeźwiająca piwo górnej fermentacji z wyraźnymi aromatami owocowymi uzyskanymi dzięki skórkom pomarańczy czy cytryny. Smak ten podkreślają specjalne szczepy drożdży, dodając mu również lekko korzennego charakteru.

Sour Fruit Ale (październik) - Lekko kwaśne piwo górnej fermentacji, bazą tego stylu jest dowolne piwo typu ale, głównym wyróżnikiem ma być charakter owocowy, zarówno w aromacie jak i smaku, styl dość luźny jeśli chodzi o interpretację.

Foreign Extra Stout (listopad) - To mocniejsza wersja Stoutu, mocno palone i czekoladowe akcenty, podwyższona pełnia ale z wytrawnym, palonym finiszem. Bogate, gęste i treściwe piwo.